―――面会中止のお願い―――

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、誠に勝手ではございますが下記日程におきまし

て病院内の設備工事の為ご面会を中止させていただくこと

となりました。ご家族の皆様におかれましてはご迷惑をお掛

けして誠に申し訳ございませんが、ご了承の程お願い申し上

げます。

謹白

日付 事由 備考

8/3(日) 設備工事の為 全階で面会中止

医療法人社団 明愛会

小倉南メディカルケア病院

介護老人保健施設

                             小倉南ヴィラガーデン

                      TEL 093-473-1010

TEL 093-473-1011